COMPANIIIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos inclusão da NOB de Regularização, para pagamento do

Credor SAD COMBUSTíVEIS, referente a aquisições mês de 04i2010, no valor de R$ '1 .138,94 ( Hum mil cento e trinta e oito reais e

noventa e quatro centavos), para atender a Companhia.

Cuiabâ,12 de Maio de 2010.

Áv'. fii,yt. Rube.nt da iv'Íendt»tÇu. 2251 Ci. 1503 Ed. ;lmerican l)usiness (.)e nter
(;EP 78050-A0A - Cuiuha * L,lah ()rosso - l:'one: «)5) 3ó12--/423

ANEXO IV